ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 3 марта 2005 г. N 52

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ОТ 28.10.2004

N 24 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА В ГРАНИЦАХ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИВОСТОК"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.08.1995 N 154-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "О плате за землю", на основании статьи 4 Федерального закона от 29.11.2004 N 141-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации" Дума города Владивостока решила:

1. Отменить решение Думы города Владивостока от 28.10.2004 N 24 "Об утверждении Ставок земельного налога в границах муниципального образования город Владивосток".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Думы города Владивостока (Чемерис).

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН